
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4304321 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

540 000 Kč

Lokalita:
Kroměříž

Prodej zahrady 1140 m2 v klidné lokalitě v Brusném.
Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 1140 m2 v malebné a klidné
lokalitě obklopené přírodou. Ideální místo pro odpočinek a únik od
každodenního shonu!
Hlavní přednosti:
Karavan: Na pozemku se nachází karavan, který nabízí pohodlné
přespání či zázemí pro volný čas.
Možnost solární energie: V létě lze připojit solární panely, které
zajišťují elektrický proud v karavanu.
Příroda na dosah: Lokalita je obklopena zelení a nabízí klidné
prostředí pro relaxaci, zahradničení či víkendový únik.
Poznámka: Pozemek aktuálně není napojen na inženýrské sítě.
Lokalita: Brusné – vyhledávané místo s nádhernou přírodou a
pohodovým charakterem.
Využijte jedinečné příležitosti a získejte svůj vlastní kout klidu a
pohody.
Pro více informací nás kontaktujte!

ID inzerátu ESO: 4304321
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900896078
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1147 m2
Kód zakázky: 896078

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Hrebeňárová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


